
ZARZĄDZENIE NR 90/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 oraz 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 oraz 1907) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin ( zm. Zarządzenie Nr 557/24 
Prezydenta Miasta Szczecin 28 października 2024 r. ) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dyrektorach - należy przez to rozumieć dyrektorów wydziałów oraz kierowników 
jednostek równorzędnych, to jest: Dyrektora Biura Prezydenta 
Miasta, Dyrektora Biura Rady Miasta, Dyrektora Biura Obsługi 
Interesantów, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, Geodetę Miasta, 
Dyrektora Biura ds. Zamówień Publicznych, Dyrektora Biura Dialogu 
Obywatelskiego, Dyrektora Biura Nadzoru Właścicielskiego, 
Dyrektora Biura Inwestycji i Remontów Oświatowych, Dyrektora 
Biura Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń, Dyrektora Biura 
Obsługi Urzędu, Dyrektora Biura Prawnego, Architekta Miasta; ”; 

2) w § 12: 
a) w  ust. 1 po pkt 32 dodaje się pkt 33 w brzmieniu: 

„33) Biuro Architekta Miasta    -  BAM.”, 
b) w ust. 2 uchyla się pkt 3, 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 
„§ 13. 1. Wydziałami kierują dyrektorzy z zastrzeżeniem ust. 2 – 5. 
2. Urzędem Stanu Cywilnego kieruje Kierownik. 
3. Biurem Geodety Miasta kieruje Geodeta Miasta. 
4. Wydziałem Zarządzania Finansami Miasta kieruje Zastępca Skarbnika Miasta. 
5. Biurem Architekta Miasta kieruje Architekt Miasta.”; 

4) w § 15 uchyla się ust. 4; 
5) w § 25 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) wykonywanie zadań i obowiązków w zakresie zarządzania kryzysowego, 
obronności kraju, ochrony ludności i obrony cywilnej;”; 

6) w § 42 uchyla się pkt 6, 7 i 8; 
7) w § 53 pkt 1 i 2 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF93C02-4765-4458-8A2C-686CC3D138CD. Podpisany Strona 1



„1) organizowanie i prowadzenie spraw związanych z obronnością kraju; 
2) prowadzenie spraw związanych z zarządzaniem kryzysowym, ochroną ludności 

i obroną cywilną;”; 
8) po § 57 dodaje się § 57a w brzmieniu: 

„§ 57a. Do zadań Biura Architekta Miasta należy:  
1) prowadzenie polityki przestrzennej Miasta oraz nadzór nad Biurem Planowania 

Przestrzennego Miasta; 
2) podnoszenie ładu architektonicznego; 
3) prowadzenie spraw oraz koordynowanie działań dotyczących zachowania walorów 

estetycznych i użytkowych Miasta.”; 
9) uchyla się § 60; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom wydziałów, kierownikom biur oraz 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem  § 1 pkt 1-4, 6, 8 i 9 

które wchodzą w życie z dniem 10 marca 2025 r. 
 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF93C02-4765-4458-8A2C-686CC3D138CD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 33 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 13
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 13
	ust. 4 w § 1 pkt 3 zm. § 13
	ust. 5 w § 1 pkt 3 zm. § 13


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. § 57a w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 57a
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 57a
	pkt 3 w § 1 pkt 8 zm. § 57a


	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


